
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039341690

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  บนทางหลวงหมายเลข  4219  ตอน ปลายหลิก-ทับใหม่ ระหว่าง กม.3+000 - กม.13+900 เป็นช่วง ๆ

ระยะทางดำเนินการ 10.900 กม. ปริมาณงาน  61,515  ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

19,796,499.68 บาท

0803541000395 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยิ่งวงศ์วิวัฒน์การโยธา 20,000,000.00งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต1

0803547001016 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพศาลเมืองทอง 19,790,000.00

0845560002626 บริษัท การันต์รัตน จำกัด 20,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803547001016 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพศาลเมืองทอง 670522003749 สฎ.3/3/2567 03/05/2567 19,789,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


